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Sağlık ve Tıp Kitapları
Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Diyabet ve Zayıflama Kürleri yayını türkçedir. Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

91 günlük Anti-Diyabet Yaşam Programı ile
Tip 2 diyabetten kurtul, insülin direncini yen ve kilo ver!
Çok satanlar listesinden inmeyen İlaçsız Yaşam, Bitkisel Kürlerle İlaçsız Tedavi ve Mutluluk Kürleri kitaplarının yazarı Dr. Ümit Aktaş’tan diyabete ve fazla kilolara elveda demek isteyen herkese hediye…
Öncelikle size söylenen her şeyi unutarak işe başlayın. Hayat boyu ilaca mahkûm olduğunuzu söylediler. Tip 2 diyabetin iyileşemeyeceğini söylediler. Zayıflamak istiyorsan mutlaka diyetisyene git, dediler. Bunların hepsini unutun. Sizi sağlıklı bir yaşama davet ediyorum. Anahtarı kaybettiğiniz yerde aramanız gerektiğini biliyorsunuz artık. Bu ne demek? Beslenme hataları yüzünden hasta oldunuz, kilo aldınız ve sorunu ancak beslenme modelinizi değiştirerek çözebilirsiniz.
 
Diyabet ve Zayıflama Kürleri ile anti-diyabet beslenme modelinin detaylarını öğreneceksiniz. Diyabet ve kilo kontrolünde büyük önem taşıyan hayati yapıtaşlarını, neler yemeniz, nelerden kaçınmanız gerektiğini öğreneceksiniz. Bunları yaşamınıza uyarlamaya başladığınızda ise…
Kan şekeriniz düzene girecek.
İnsülin direnciniz kırılacak.
Kilo vereceksiniz.
Şeker hastalığının yaptığı tahribatı durduracaksınız.
Vücudunuza kendini onarması için ihtiyacı olan besinleri vereceksiniz.
Tip 2 diyabetle el ele yürüyen hastalıklarla aranıza mesafe koyacaksınız.
Hastalığın sizden çaldığı yaşam enerjiniz geri gelecek
Diyabetle yakından ilişkili olan o depresif ruh halinden kurtulacaksınız.
 








indir







Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Sağlık ve TIP Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.
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 Avrupa ve Amerikan Sinemasında Psikoloji ve Anormal Davranışlar kitabını indir [PDF ve ePUB]
İsimsiz / Tüzin Tiryaki (TTU 001-50x135) (Çerçevesiz) kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







Sağlığın Sosyal Belirleyicileri kitabını indir [PDF ve ePUB]

13 Ocak 2022








Maternal-Yenidoğan Hemşirelik Bakımı Planları kitabını indir [PDF ve ePUB]

31 Temmuz 2022








Tıpta ve Sağlıkta Balon Bilgiler & Şişirilmiş Sağlık İddialarını Patlatmanın İpuçları kitabını indir [PDF ve ePUB]

20 Eylül 2022
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Reply 
Sihirli

24 Ağustos 2023 at 17:40
Kitabı indiremiyorum..









 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Kültür ve Gündelik Hayat kitabını indir [PDF ve ePUB]















Japon Sarayı kitabını indir [PDF ve ePUB]















Neden Kendimi Yetersiz Hissediyorum? kitabını indir [PDF ve ePUB]















Birim kitabını indir [PDF ve ePUB]















TYT Sayılar Deneme Deposu Konu Denemeleri kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT
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Top  e-Kitapyeri herhangi dosya paylaşımı sağlamamaktadır. Detay için lütfen Telif hakkı bildirimi







































